BORRACHEIRO, ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, 

CAMBAGEM E LAVAGEM GERAL COM LUBRIFICAÇÃO 

PARA ATENDER A DEMANDA DOS VEÍCULOS LOTADOS NO 

2° DISTRITO DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, PELA 

EMPRESA VENCEDORA: 

 AUTO POSTO BOM CLIMA LTDA - ME,  COM TODOS OS ITENS, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 443.312,50 (QUATROCENTOS E QUARENTA E 

TRES MIL TREZENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

Paty do Alferes, 13 de dezembro  de 2012. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL